
                                      

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 17 juni 2020
Agendapunt: 10
Zaaknummer: Z.HHL.020750

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 12 mei 2020, 
gelet op: 

 het VN-verdrag voor de rechten van mensen met een beperking.
 de keuze voor verbreding van de te bewerkstelligen inclusie, uitgaande van de 

gelijkwaardige waardering en participatie van alle inwoners van de gemeente. 
 de op 18 september 2019 vastgestelde startnotitie Lokale Inclusie Agenda Het Hogeland 

2020-2022.  

besluit:

 de nota ‘Lokaal Inclusiebeleid Het Hogeland 2020-2022’ vast te stellen.
 de financiële consequenties integraal af te wegen bij de behandeling van de 

Voorjaarsnota.

Aldus besloten in de vergadering van 17 juni 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


